HEPUBLIQUE DU CAMERDUN REPUBLIC OF CAMEROON

Faix- Travall — Pairis Paace — Work ~ Fatherland
BAIMNISTERE DE UHABITAY £T ou MINISTRY OF HOUBING AND
. DEVELOPPEMENTURBAIN URBAM DEVELDDMENT
SECRET, AR?:—‘F GENERAL : SECRETARIAT GENERAL
DIRECTION DES AFFAIRES GENERALES DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS
SO - THEECTION DU BUDGET DU VAT’&QA? L ' SUB-DEPARTMENT £ 8;}536&”5‘ ECY Jz??‘/‘g\;?
EY DE LA MAINTENANCE ARD ?ﬁé’&f\ﬁ?\iﬁhikiﬁr

=

ONTRACTS SERVICE

DECISION N°_ ‘. JDFMINHDU DU  PORTANT ATTRIBUTION
DE L& LETTRE-C GM PASSEE  APRES  APPEL  D'OFFRES  NATIONAL  RESTREINT
NO0149/ 8/ 2/ AONR/ MEKFD{};‘CEPZ"?;’E{)? DU 18 SEPTEMERE 2025 POUR LE CONTROLE ET LA
SURVEILLANCE DES TRAVAUX DENTRETIEN DES VOIRIES URBAINES DANS LA VILLE DE BANGANGTE (EN
PROCEDURE DURGENCE). '

FINANCEMENT @ BIP MINHDU - Exercioe 2025.

LE MINISTRE DE LCHABITAT ET DU DEVELOPPEMENT URBAIN,

Yu La Constitution

Wi Le Déoret n® 20117408 du 08 Décembre 2011 portant organisation du Gouvarnement

Yu Le Décret n® 2011/410 du 09 Décembre 2011 portant formation du Gouvernement ;

W Lo Décret n®2012/075 du 08 mars 2012 portant organisation du ministére des marchés
publics :

WYy Le Décret n® 2012/384 du 14 septembre 2012 portant organisation du Ministére de ['Habitat

. et dy Développement Urbain

Yy Le Décret n°2018/191 du 02 mars 2018 modifiant et C@*ﬂrietam certaings dispositions du
décret n® 20117408 du 09 Decembre 2011 portant organisation du Gouvernement;

Vi te Décret n® 2018/180 du 02 mars 2018 complétant certaines dispositions du décret
RO2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement

Wi Le Décret n® 20187366 du 20 juin 2018 portant code des marchés publics ;

Wil Le Décrel n® 2019/002 du 04 fanvier 2019 portant réaménagement du Gouwvernement ;

Vi a2 Circulaire NOGOQOL/PR/MINMAPR/CAB du 25 avril 2022 relative & Vapplication du code des
marchés publics ;

Wi te DAD NeO140/ADNR/MINHDU/CIPM/ 25 du 18 septermbre 2025

Considérant Le Procés-Verbal de la sdance N°92 du 15 octobre 2025 de fa CIPM/MINKMDU, proposant
Paltribution a Ventreprise c-dessous.

DECIDE:

Article 1% - Le soumissionnalre ¢i-¢ *ap;’ac cité est retenu comme adjudicataire du Marché relatif au Dossier
d'Appel d'Offres suscité:

Jentretien des volrfes wrbalnss
dans ia ville de Bangangté

DAC ville Attributaire o eerny | denéestion
NEO1AB JE] 2 ADNR/ MINHDL/
CIPM/ 2025 du 18 SEPTEMBRE INNOY iﬁgﬂfmim
5 i trd t o} . P : .
:iieﬁ{azz:r ;}j role teraﬁi Bangangté BP:13 069 Yaounde 39 008 450 04 mois
Tal, : 552 0683 208 '

Article 2.- La présente décision sera enregistrée et.pibligg

Ampliations :
v MINMAR
7 DEiARMP
¥ Atribwainire
¢ CHRONOARCHIVES




